

総括表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

| 名 称       | 規格・形状寸法                                                              | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額           | 摘 要 |
|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|---------------|-----|
| 直接工事費     |                                                                      |    |     |     | 603,179,084   |     |
| 間接工事費     | 68,231,238 + 171,679,619                                             |    |     |     | 239,910,857   |     |
| 共通仮設費(計)  | 16,056,248 + 50,305,135 + 1,869,855                                  |    |     |     | 68,231,238    |     |
| 共通仮設費(積上) |                                                                      |    |     |     | 16,056,248    |     |
| 共通仮設費(率)  | $603,179,084 \times 8.34\% ((3.46\% + 1.50\% + 0.6\%) \times 1.500)$ |    |     |     | 50,305,135    |     |
| 現場環境改善費   | $603,179,084 \times 0.31\%$                                          |    |     |     | 1,869,855     |     |
| 現場管理費     | $671,410,322 \times 25.57\% ((20.17\% + 1.14\%) \times 1.200)$       |    |     |     | 171,679,619   |     |
| 工事原価      | $603,179,084 + 239,910,857$                                          |    |     |     | 843,089,941   |     |
| 一般管理費等    | $843,089,941 \times 10.50\% (10.50\% \times 1.00) - 1,619$           |    |     |     | 88,522,824    |     |
| 契約保証費     | $843,089,941 \times 0.04\%$                                          |    |     |     | 337,235       |     |
| その他測量業務   |                                                                      |    |     |     | 3,510,000     |     |
| 工事価格      | $843,089,941 + 88,522,824 + 337,235 + 3,510,000$                     |    |     |     | 935,460,000   |     |
| 消費税等相当額   | $935,460,000 \times 10.00\%$                                         |    |     |     | 93,546,000    |     |
| 請負工事費     | $935,460,000 + 93,546,000$                                           |    |     |     | 1,029,006,000 |     |

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量       | 単 価    | 金 額         | 摘 要 |
|----------------|--------------|-----|-----------|--------|-------------|-----|
| 直接工事費          |              |     |           |        | 603,179,084 |     |
| 防波堤(第二沖)       |              |     |           |        | 603,179,084 |     |
| 基礎工            |              |     |           |        | 226,753,875 |     |
| 基礎捨石工(1) Ⅲ区標準部 |              |     |           |        | 155,795,387 |     |
| 基礎捨石(1)        | 30~800kg/個程度 |     |           |        | 131,809,821 |     |
| 1 捨石投入         | 水深20m以上      | m 3 | 16,171.00 | 8,151  | 131,809,821 |     |
| 捨石荒均し(1)       | ±50cm        |     |           |        | 23,985,566  |     |
| 2 捨石荒均し(水中)    | 水深10m~15m未満  | m 2 | 478.00    | 12,621 | 6,032,838   |     |
| 3 捨石荒均し(水中)    | 水深15m~20m未満  | m 2 | 536.00    | 15,477 | 8,295,672   |     |
| 4 捨石荒均し(水中)    | 水深20m~25m未満  | m 2 | 536.00    | 16,756 | 8,981,216   |     |
| 5 捨石荒均し(水中)    | 水深25m~30m未満  | m 2 | 32.00     | 21,120 | 675,840     |     |
| 基礎捨石工(2) Ⅱ区標準部 |              |     |           |        | 70,958,488  |     |
| 基礎捨石(2)        | 30~800kg/個程度 |     |           |        | 18,426,148  |     |
| 6 捨石投入         | 水深10~20m未満   | m 3 | 2,257.00  | 8,164  | 18,426,148  |     |
| 捨石本均し(1)       | ±5cm         |     |           |        | 19,751,130  |     |
| 7 捨石本均し(水中)    | 水深10m~15m未満  | m 2 | 586.00    | 33,705 | 19,751,130  |     |

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

| 名 称               | 規格・形状寸法                             | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|-------------------|-------------------------------------|----------------|----------|-----------|------------|-----|
| 捨石本均し(2)          | ±5cm(荒均し±50cm済)                     |                |          |           | 9,227,568  |     |
| 8 捨石本均し(水中)(荒均し済) | 水深10m~15m未満                         | m <sup>2</sup> | 336.00   | 27,463    | 9,227,568  |     |
| 捨石荒均し(2)          | ±50cm                               |                |          |           | 23,553,642 |     |
| 9 捨石荒均し(水中)       | 水深10m~15m未満                         | m <sup>2</sup> | 391.00   | 12,621    | 4,934,811  |     |
| 10 捨石荒均し(水中)      | 水深15m~20m未満                         | m <sup>2</sup> | 1,203.00 | 15,477    | 18,618,831 |     |
| 本体工[ケーソン式]        |                                     |                |          |           | 47,758,866 |     |
| ケーソン進水据付工         |                                     |                |          |           | 14,675,440 |     |
| 上蓋                |                                     |                |          |           | 2,234,268  |     |
| 11 ケーソン据付用上蓋取付・取外 |                                     | 函              | 2.00     | 1,117,134 | 2,234,268  |     |
| 据付                | 3,110t/函、L17.0m×B15.2(18.2)m×H18.5m |                |          |           | 12,441,172 |     |
| 12 ケーソン据付(ウインチ方式) |                                     | 函              | 2.00     | 6,220,586 | 12,441,172 |     |
| 中詰工               |                                     |                |          |           | 26,960,442 |     |
| 砂・石材中詰            | 鋼ガラミ(2.2t/m <sup>3</sup> 以上)        |                |          |           | 26,960,442 |     |
| 13 ストック場・積込・運搬    |                                     | m <sup>3</sup> | 2,292.00 | 861       | 1,973,412  |     |
| 14 岸壁積込・運搬投入      |                                     | m <sup>3</sup> | 2,292.00 | 2,429     | 5,567,268  |     |
| 15 中詰材投入(現場投入渡し)  |                                     | m <sup>3</sup> | 5,028.00 | 3,740     | 18,804,720 |     |

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

| 名 称                 | 規格・形状寸法         | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額         | 摘 要 |
|---------------------|-----------------|----------------|----------|--------|-------------|-----|
| 16 中詰均し             |                 | m <sup>2</sup> | 423.00   | 1,313  | 555,399     |     |
| 17 ルーフィング敷設         | 22kg/巻          | m <sup>2</sup> | 423.00   | 141    | 59,643      |     |
| 蓋コンクリート工            |                 |                |          |        | 6,122,984   |     |
| 蓋コンクリート             | 18-8-40(BB)     |                |          |        | 6,122,984   |     |
| 18 コンクリート運搬(台船バケット) |                 | m <sup>3</sup> | 212.00   | 10,610 | 2,249,320   |     |
| 19 コンクリート打設(バケット)   |                 | m <sup>3</sup> | 212.00   | 18,272 | 3,873,664   |     |
| 被覆・根固工              |                 |                |          |        | 274,145,499 |     |
| 被覆石工(1) Ⅲ区標準部       |                 |                |          |        | 58,845,528  |     |
| 被覆石(1)              | 800~1,000kg/個程度 |                |          |        | 24,873,904  |     |
| 20 被覆石投入            | 水深20m以上         | m <sup>3</sup> | 3,007.00 | 8,272  | 24,873,904  |     |
| 被覆均し(1)             | ±50cm           |                |          |        | 33,971,624  |     |
| 21 被覆均し(水中)         | 水深10m~15m未満     | m <sup>2</sup> | 667.00   | 14,830 | 9,891,610   |     |
| 22 被覆均し(水中)         | 水深15m~20m未満     | m <sup>2</sup> | 537.00   | 18,266 | 9,808,842   |     |
| 23 被覆均し(水中)         | 水深20m~25m未満     | m <sup>2</sup> | 681.00   | 19,780 | 13,470,180  |     |
| 24 被覆均し(水中)         | 水深25m~30m未満     | m <sup>2</sup> | 32.00    | 25,031 | 800,992     |     |
| 被覆石工(2) Ⅱ区標準部       |                 |                |          |        | 107,703,152 |     |

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

| 名 称                 | 規格・形状寸法         | 単位             | 数 量      | 単 価     | 金 額        | 摘 要 |
|---------------------|-----------------|----------------|----------|---------|------------|-----|
| 被覆石(2)              | 800~1,000kg/個程度 |                |          |         | 47,744,370 |     |
| 25 被覆石投入            | 水深10~20m未満      | m <sup>3</sup> | 2,578.00 | 8,281   | 21,348,418 |     |
| 26 被覆石投入            | 水深20m以上         | m <sup>3</sup> | 3,191.00 | 8,272   | 26,395,952 |     |
| 被覆均し(2)             | ±50cm           |                |          |         | 59,958,782 |     |
| 27 被覆均し(水中)         | 水深10m~15m未満     | m <sup>2</sup> | 1,445.00 | 14,830  | 21,429,350 |     |
| 28 被覆均し(水中)         | 水深15m~20m未満     | m <sup>2</sup> | 1,752.00 | 18,266  | 32,002,032 |     |
| 29 被覆均し(水中)         | 水深20m~25m未満     | m <sup>2</sup> | 330.00   | 19,780  | 6,527,400  |     |
| 被覆ブロック工(1) Ⅲ区標準部    |                 |                |          |         | 27,254,449 |     |
| 被覆ブロック据付(1)         | 六脚ブロック A0.9形    |                |          |         | 27,254,449 |     |
| 30 ブロック運搬仮置(陸上連携方式) | 6号ヤード~7号岸壁積出場   | 個              | 241.00   | 6,852   | 1,651,332  |     |
| 31 ブロック運搬据付(海上一連方式) | 7号岸壁積出場~施工場所    | 個              | 241.00   | 106,237 | 25,603,117 |     |
| 被覆ブロック工(2) Ⅱ区標準部    |                 |                |          |         | 74,203,310 |     |
| 被覆ブロック据付(2)         | 六脚ブロック A0.9形    |                |          |         | 74,203,310 |     |
| 32 ブロック運搬仮置(陸上連携方式) | 6号ヤード~7号岸壁積出場   | 個              | 238.00   | 6,852   | 1,630,776  |     |
| 33 ブロック運搬仮置(陸上連携方式) | 4号ヤード~7号岸壁積出場   | 個              | 350.00   | 7,708   | 2,697,800  |     |
| 34 ブロック運搬仮置(陸上連携方式) | 藤原ヤード~藤原ふ頭積出場   | 個              | 66.00    | 5,996   | 395,736    |     |

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量    | 単 価     | 金 額        | 摘 要 |
|---------------------|-------------------------|----------------|--------|---------|------------|-----|
| 35 ブロック運搬据付(海上一連方式) | 7号岸壁積出場～施工場所            | 個              | 588.00 | 106,237 | 62,467,356 |     |
| 36 ブロック運搬据付(海上一連方式) | 藤原ふ頭積出場～施工場所            | 個              | 66.00  | 106,237 | 7,011,642  |     |
| 根固ブロック工             |                         |                |        |         | 6,139,060  |     |
| 根固ブロック据付(1)         | 42t/個、L5.0m×B2.5m×H1.6m |                |        |         | 1,233,460  |     |
| 37 ブロック据付(1スイング)    | 転用材                     | 個              | 10.00  | 123,346 | 1,233,460  |     |
| 根固ブロック据付(2)         | 42t/個、L5.0m×B2.5m×H1.6m |                |        |         | 4,905,600  |     |
| 38 ブロック運搬据付(海上一連方式) | 支給材、4号ヤード～施工場所          | 個              | 20.00  | 245,280 | 4,905,600  |     |
| 上部工                 |                         |                |        |         | 52,766,111 |     |
| 上部コンクリート工           |                         |                |        |         | 52,766,111 |     |
| 支保                  |                         |                |        |         | 4,596,592  |     |
| 39 支保組立組外(重力式)      |                         | m              | 164.00 | 28,028  | 4,596,592  |     |
| 型枠                  |                         |                |        |         | 9,350,313  |     |
| 40 鋼製型枠組立組外(重力式)    |                         | m <sup>2</sup> | 371.00 | 25,203  | 9,350,313  |     |
| 伸縮目地                | 発泡体系(t=10mm)            |                |        |         | 132,300    |     |
| 41 伸縮目地             |                         | m <sup>2</sup> | 54.00  | 2,450   | 132,300    |     |
| ひび割れ誘発目地            | 木製(t=10mm)              |                |        |         | 71,672     |     |

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量      | 単 価     | 金 額        | 摘 要 |
|---------------------|-------------------------|----------------|----------|---------|------------|-----|
| 42 ひび割れ誘発目地         |                         | m <sup>2</sup> | 34.00    | 2,108   | 71,672     |     |
| コンクリート              | 18-8-40(BB)             |                |          |         | 38,615,234 |     |
| 43 コンクリート運搬(台船バケット) |                         | m <sup>3</sup> | 1,337.00 | 10,610  | 14,185,570 |     |
| 44 コンクリート打設(バケット)   |                         | m <sup>3</sup> | 1,337.00 | 18,272  | 24,429,664 |     |
| 構造物撤去工              |                         |                |          |         | 923,800    |     |
| 撤去工                 |                         |                |          |         | 923,800    |     |
| 根固ブロック撤去            | 42t/個、L5.0m×B2.5m×H1.6m |                |          |         | 923,800    |     |
| 45 ブロック撤去(1スイング内)   | 転用材                     | 個              | 10.00    | 92,380  | 923,800    |     |
| 付属工                 |                         |                |          |         | 773,417    |     |
| 梯子                  |                         |                |          |         | 773,417    |     |
| 梯子取付                | H=200mm×L=3,300mm       |                |          |         | 773,417    |     |
| 46 梯子取付             |                         | 基              | 1.00     | 773,417 | 773,417    |     |
| 雑工                  |                         |                |          |         | 57,516     |     |
| 中詰点検孔設置             |                         |                |          |         | 57,516     |     |
| 点検孔設置(1)            | φ100mm, VU管, L=1.0m     |                |          |         | 8,712      |     |
| 47 点検孔設置            | No.12、13, L=1.0m, 8箇所   | m              | 8.00     | 1,089   | 8,712      |     |

積算内訳表

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

| 名 称          | 規格・形状寸法               | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額        | 摘 要 |
|--------------|-----------------------|----|-------|------------|------------|-----|
| 点検孔設置(2)     | φ100mm, VU管, L=1.5m   |    |       |            | 48,804     |     |
| 48 点検孔設置     | No.14、15, L=1.5m, 8箇所 | m  | 12.00 | 4,067      | 48,804     |     |
| 共通仮設費(積上)    |                       |    |       |            | 16,056,248 |     |
| 共通仮設         |                       |    |       |            | 16,056,248 |     |
| 共通仮設費        |                       |    |       |            | 16,056,248 |     |
| 運搬費          |                       |    |       |            | 1,432,805  |     |
| 建設機械器具等運搬(1) | クローラークレーン             |    |       |            | 1,025,762  |     |
| 49 分解組立運搬    |                       | 台  | 1.00  | 1,025,762  | 1,025,762  |     |
| 建設機械器具等運搬(2) | ブルドーザ                 |    |       |            | 407,043    |     |
| 50 分解組立運搬    |                       | 台  | 1.00  | 407,043    | 407,043    |     |
| 安全費          |                       |    |       |            | 14,623,443 |     |
| 標識           | 標識灯設置                 |    |       |            | 1,627      |     |
| 51 標識灯金具     |                       | 式  | 1.00  | 1,627      | 1,627      |     |
| 安全対策         | 安全監視船                 |    |       |            | 14,621,816 |     |
| 52 安全監視船     | 潜水作業時                 | 式  | 1.00  | 14,295,160 | 14,295,160 |     |
| 53 安全監視船     | ケーソン据付時               | 式  | 1.00  | 326,656    | 326,656    |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号: 1

名称: 捨石投入 水深20m以上

1000m<sup>3</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|-----|-----|
| 割栗石(基礎用) | 30~800kg/個程度 比重2.4以上         | m <sup>3</sup> | 1,300.00 | 6,000.00     | 7,800,000 |     |     |
| 潜水士船     | D 180PS型 3~5t吊               | 日              | 0.96     | 295,132.00   | 283,326   | 8H  |     |
| 施工管理システム | 捨石投入                         | 日              | 0.96     | 28,652.00    | 27,505    |     |     |
| 雑材料      | 全体の%                         | %              | 0.50     | 8,110,831.00 | 40,554    |     |     |
| 合 計      | 作業能力: 1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 8,151.00     | 8,151,385 |     |     |

番号: 2

名称: 捨石荒均し(水中) 水深10m~15m未満

1日当り (23.5m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|---------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水士船 | D 180PS型 3~5t吊            | 日  | 1.00 | 295,132.00 | 295,132 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                      | %  | 0.50 | 295,132.00 | 1,475   |     |     |
| 合 計  | 作業能力: 23.50m <sup>2</sup> |    |      | 12,621.00  | 296,607 |     |     |

番号: 3

名称: 捨石荒均し(水中) 水深15m~20m未満

1日当り (26.2m<sup>2</sup>)

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水士船(2人潜水方式(交互)) | D 180PS型 3~5t吊            | 日  | 1.00 | 403,492.00 | 403,492 | 8H  |     |
| 雑材料              | 全体の%                      | %  | 0.50 | 403,492.00 | 2,017   |     |     |
| 合 計              | 作業能力: 26.20m <sup>2</sup> |    |      | 15,477.00  | 405,509 |     |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号 : 4

名称 : 捨石荒均し(水中) 水深20m~25m未満

1日当り (24.2m<sup>2</sup>)

| 名 称              | 規格・形状寸法                    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|----------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水土船(2人潜水方式(交互)) | D 180PS型 3~5t吊             | 日  | 1.00 | 403,492.00 | 403,492 | 8H  |     |
| 雑材料              | 全体の%                       | %  | 0.50 | 403,492.00 | 2,017   |     |     |
| 合 計              | 作業能力 : 24.20m <sup>2</sup> |    |      | 16,756.00  | 405,509 |     |     |

番号 : 5

名称 : 捨石荒均し(水中) 水深25m~30m未満

1日当り (19.2m<sup>2</sup>)

| 名 称              | 規格・形状寸法                    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|----------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水土船(2人潜水方式(交互)) | D 180PS型 3~5t吊             | 日  | 1.00 | 403,492.00 | 403,492 | 8H  |     |
| 雑材料              | 全体の%                       | %  | 0.50 | 403,492.00 | 2,017   |     |     |
| 合 計              | 作業能力 : 19.20m <sup>2</sup> |    |      | 21,120.00  | 405,509 |     |     |

番号 : 6

名称 : 捨石投入 水深10~20m未満

1000m<sup>3</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                       | 単位             | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|-----|-----|
| 割栗石(基礎用) | 30~800kg/個程度 比重2.4以上          | m <sup>3</sup> | 1,300.00 | 6,000.00     | 7,800,000 |     |     |
| 潜水土船     | D 180PS型 3~5t吊                | 日              | 1.00     | 295,132.00   | 295,132   | 8H  |     |
| 施工管理システム | 捨石投入                          | 日              | 1.00     | 28,652.00    | 28,652    |     |     |
| 雑材料      | 全体の%                          | %              | 0.50     | 8,123,784.00 | 40,618    |     |     |
| 合 計      | 作業能力 : 1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 8,164.00     | 8,164,402 |     |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号: 7

名称: 捨石本均し(水中) 水深10m~15m未満

1日当り (8.8m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水土船 | D 180PS型 3~5t吊           | 日  | 1.00 | 295,132.00 | 295,132 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                     | %  | 0.50 | 295,132.00 | 1,475   |     |     |
| 合 計  | 作業能力: 8.80m <sup>2</sup> |    |      | 33,705.00  | 296,607 |     |     |

番号: 8

名称: 捨石本均し(水中)(荒均し済) 水深10m~15m未満

1日当り (10.8m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|---------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水土船 | D 180PS型 3~5t吊            | 日  | 1.00 | 295,132.00 | 295,132 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                      | %  | 0.50 | 295,132.00 | 1,475   |     |     |
| 合 計  | 作業能力: 10.80m <sup>2</sup> |    |      | 27,463.00  | 296,607 |     |     |

番号: 9

名称: 捨石荒均し(水中) 水深10m~15m未満

1日当り (23.5m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|---------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水土船 | D 180PS型 3~5t吊            | 日  | 1.00 | 295,132.00 | 295,132 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                      | %  | 0.50 | 295,132.00 | 1,475   |     |     |
| 合 計  | 作業能力: 23.50m <sup>2</sup> |    |      | 12,621.00  | 296,607 |     |     |

番号: 10

名称: 捨石荒均し(水中) 水深15m~20m未満

1日当り (26.2m<sup>2</sup>)

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水土船(2人潜水方式(交互)) | D 180PS型 3~5t吊            | 日  | 1.00 | 403,492.00 | 403,492 | 8H  |     |
| 雑材料              | 全体の%                      | %  | 0.50 | 403,492.00 | 2,017   |     |     |
| 合 計              | 作業能力: 26.20m <sup>2</sup> |    |      | 15,477.00  | 405,509 |     |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号：11

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外

1函当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|------------|----------------|--------|--------------|-----------|------------|-----|
| 上蓋使用料      |            | m <sup>2</sup> | 258.00 | 1,119.00     | 288,702   |            |     |
| 上蓋取付取外     | クレーン抜き     | 函              | 1.00   | 92,000.00    | 92,000    |            |     |
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊   | 日              | 0.50   | 1,168,080.00 | 584,040   | 4.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 700PS型  | 日              | 0.50   | 304,785.00   | 152,392   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00函 |                |        | 1,117,134.00 | 1,117,134 |            |     |

番号：12

名称：ケーソン据付(ウインチ方式)

1函当り

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊       | 日  | 2.00 | 1,168,080.00 | 2,336,160 | 4.00H / 8H |     |
| 台船         | 鋼300t積         | 日  | 2.00 | 204,970.00   | 409,940   | 8H         |     |
| 引船         | 鋼D 700PS型      | 日  | 3.00 | 327,279.00   | 981,837   | 4.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 2500PS型     | 日  | 1.00 | 727,480.00   | 727,480   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 180PS型 3～5t吊 | 日  | 2.00 | 295,132.00   | 590,264   | 8H         |     |
| 揚錨船        | 鋼D 5t吊         | 日  | 2.00 | 324,392.00   | 648,784   | 8H         |     |
| 特殊作業員      |                | 人  | 4.80 | 26,200.00    | 125,760   |            |     |
| とび工        |                | 人  | 3.20 | 28,200.00    | 90,240    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 8.00 | 19,800.00    | 158,400   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 2.50 | 6,068,865.00 | 151,721   |            |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00函     |    |      | 6,220,586.00 | 6,220,586 |            |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号: 13

名称: ストック場・積込・運搬

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|------------|-----|
| ブルドーザ(排出ガス対策型) | 湿地20t級                       | 日  | 0.96  | 80,885.00  | 77,649  | 6.50H / 8H |     |
| クローラローダ        | 1.8~1.9m <sup>3</sup>        | 日  | 1.92  | 68,004.00  | 130,567 | 4.70H / 8H |     |
| ダンプトラック        | 10t積級                        | 日  | 11.50 | 56,460.00  | 649,290 | 5.90H / 8H |     |
| 雑材料            | 全体の%                         | %  | 0.50  | 857,506.00 | 4,287   |            |     |
| 合 計            | 作業能力: 1,000.00m <sup>3</sup> |    |       | 861.00     | 861,793 |            |     |

番号: 14

名称: 岸壁積込・運搬投入

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要         | 備 考 |
|----------------|------------------------------|----|------|--------------|-----------|-------------|-----|
| ガット船           | グラブ容量 3.0m <sup>3</sup>      | 日  | 1.47 | 1,606,876.00 | 2,362,107 | 8.00H / 10H |     |
| ブルドーザ(排出ガス対策型) | 湿地20t級                       | 日  | 0.68 | 80,885.00    | 55,001    | 6.50H / 8H  |     |
| 雑材料            | 全体の%                         | %  | 0.50 | 2,417,108.00 | 12,085    |             |     |
| 合 計            | 作業能力: 1,000.00m <sup>3</sup> |    |      | 2,429.00     | 2,429,193 |             |     |

番号: 15

名称: 中詰材投入(現場投入渡し)

1000m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                       | 単位             | 数 量      | 単 価      | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------------|----------------|----------|----------|-----------|-----|-----|
| 中詰材 | 銅ガラミ(2.20t/m <sup>3</sup> 以上) | m <sup>3</sup> | 1,100.00 | 3,400.00 | 3,740,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力: 1,000.00m <sup>3</sup>  |                |          | 3,740.00 | 3,740,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号 : 16

名称 : 中詰均し

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-----------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 普通作業員 |                             | 人  | 6.60 | 19,800.00  | 130,680 |     |     |
| 雑材料   | 全体の%                        | %  | 0.50 | 130,680.00 | 653     |     |     |
| 合 計   | 作業能力 : 100.00m <sup>2</sup> |    |      | 1,313.00   | 131,333 |     |     |

番号 : 17

名称 : ルーフィング敷設 22kg/巻

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量    | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-----------------------------|----------------|--------|--------|--------|-----|-----|
| アスファルトルーフィング |                             | m <sup>2</sup> | 120.00 | 118.00 | 14,160 |     |     |
| 合 計          | 作業能力 : 100.00m <sup>2</sup> |                |        | 141.00 | 14,160 |     |     |

番号 : 18

名称 : コンクリート運搬(台船バケット)

100m<sup>3</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-----------------|-----------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回)      | 鋼D 70t吊                     | 日  | 0.65 | 799,489.00   | 519,667   | 6.00H / 8H |     |
| 台船              | 鋼300t積                      | 日  | 1.30 | 204,970.00   | 266,461   | 8H         |     |
| 引船              | 鋼D 550PS型                   | 日  | 0.65 | 312,778.00   | 203,305   | 6.00H / 8H |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 55t吊                        | 日  | 0.33 | 65,639.00    | 21,660    | 8H         |     |
| コンクリートバケット      | 5.0m <sup>3</sup>           | 日  | 7.80 | 5,730.00     | 44,694    |            |     |
| 雑材料             | 全体の%                        | %  | 0.50 | 1,055,787.00 | 5,278     |            |     |
| 合 計             | 作業能力 : 100.00m <sup>3</sup> |    |      | 10,610.00    | 1,061,065 |            |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号：19

名称：コンクリート打設(バケット)

100m<sup>3</sup>当り

| 名 称                          | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|------------------------------|---------------------------|----------------|--------|-----------|-----------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート(高炉セメントB・銅スラグ) | 18-8-40 W/C=65%以下 CUS30%  | m <sup>3</sup> | 104.00 | 14,300.00 | 1,487,200 |     |     |
| コンクリート打設(上部工製作)              | 台船バケット・自積バケット             | m <sup>3</sup> | 100.00 | 3,400.00  | 340,000   |     |     |
| 合 計                          | 作業能力：100.00m <sup>3</sup> |                |        | 18,272.00 | 1,827,200 |     |     |

番号：20

名称：被覆石投入 水深20m以上

1000m<sup>3</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-----------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|-----|-----|
| 割栗石(被覆用) | 800~1,000kg/個程度 比重2.40以上    | m <sup>3</sup> | 1,300.00 | 6,100.00     | 7,930,000 |     |     |
| 潜水士船     | D 180PS型 3~5t吊              | 日              | 1.02     | 295,132.00   | 301,034   | 8H  |     |
| 雑材料      | 全体の%                        | %              | 0.50     | 8,231,034.00 | 41,155    |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 8,272.00     | 8,272,189 |     |     |

番号：21

名称：被覆均し(水中) 水深10m~15m未満

1日当り(20m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|--------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水士船 | D 180PS型 3~5t吊           | 日  | 1.00 | 295,132.00 | 295,132 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                     | %  | 0.50 | 295,132.00 | 1,475   |     |     |
| 合 計  | 作業能力：20.00m <sup>2</sup> |    |      | 14,830.00  | 296,607 |     |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号：22

名称：被覆均し(水中) 水深15m～20m未満

1日当り(22.2m<sup>2</sup>)

| 名 称              | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水士船(2人潜水方式(交互)) | D 180PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 403,492.00 | 403,492 | 8H  |     |
| 雑材料              | 全体の%                     | %  | 0.50 | 403,492.00 | 2,017   |     |     |
| 合 計              | 作業能力：22.20m <sup>2</sup> |    |      | 18,266.00  | 405,509 |     |     |

番号：23

名称：被覆均し(水中) 水深20m～25m未満

1日当り(20.5m<sup>2</sup>)

| 名 称              | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水士船(2人潜水方式(交互)) | D 180PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 403,492.00 | 403,492 | 8H  |     |
| 雑材料              | 全体の%                     | %  | 0.50 | 403,492.00 | 2,017   |     |     |
| 合 計              | 作業能力：20.50m <sup>2</sup> |    |      | 19,780.00  | 405,509 |     |     |

番号：24

名称：被覆均し(水中) 水深25m～30m未満

1日当り(16.2m<sup>2</sup>)

| 名 称              | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水士船(2人潜水方式(交互)) | D 180PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 403,492.00 | 403,492 | 8H  |     |
| 雑材料              | 全体の%                     | %  | 0.50 | 403,492.00 | 2,017   |     |     |
| 合 計              | 作業能力：16.20m <sup>2</sup> |    |      | 25,031.00  | 405,509 |     |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号: 25

名称: 被覆石投入 水深10~20m未満

1000m<sup>3</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|-----|-----|
| 割栗石(被覆用) | 800~1,000kg/個程度 比重2.40以上     | m <sup>3</sup> | 1,300.00 | 6,100.00     | 7,930,000 |     |     |
| 潜水土船     | D 180PS型 3~5t吊               | 日              | 1.05     | 295,132.00   | 309,888   | 8H  |     |
| 雑材料      | 全体の%                         | %              | 0.50     | 8,239,888.00 | 41,199    |     |     |
| 合 計      | 作業能力: 1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 8,281.00     | 8,281,087 |     |     |

番号: 26

名称: 被覆石投入 水深20m以上

1000m<sup>3</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量      | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----------------|----------|--------------|-----------|-----|-----|
| 割栗石(被覆用) | 800~1,000kg/個程度 比重2.40以上     | m <sup>3</sup> | 1,300.00 | 6,100.00     | 7,930,000 |     |     |
| 潜水土船     | D 180PS型 3~5t吊               | 日              | 1.02     | 295,132.00   | 301,034   | 8H  |     |
| 雑材料      | 全体の%                         | %              | 0.50     | 8,231,034.00 | 41,155    |     |     |
| 合 計      | 作業能力: 1,000.00m <sup>3</sup> |                |          | 8,272.00     | 8,272,189 |     |     |

番号: 27

名称: 被覆均し(水中) 水深10m~15m未満

1日当り (20m<sup>2</sup>)

| 名 称  | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------|---------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水土船 | D 180PS型 3~5t吊            | 日  | 1.00 | 295,132.00 | 295,132 | 8H  |     |
| 雑材料  | 全体の%                      | %  | 0.50 | 295,132.00 | 1,475   |     |     |
| 合 計  | 作業能力: 20.00m <sup>2</sup> |    |      | 14,830.00  | 296,607 |     |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号：28

名称：被覆均し(水中) 水深15m～20m未満

1日当り(22.2m<sup>2</sup>)

| 名 称              | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水士船(2人潜水方式(交互)) | D 180PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 403,492.00 | 403,492 | 8H  |     |
| 雑材料              | 全体の%                     | %  | 0.50 | 403,492.00 | 2,017   |     |     |
| 合 計              | 作業能力：22.20m <sup>2</sup> |    |      | 18,266.00  | 405,509 |     |     |

番号：29

名称：被覆均し(水中) 水深20m～25m未満

1日当り(20.5m<sup>2</sup>)

| 名 称              | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水士船(2人潜水方式(交互)) | D 180PS型 3～5t吊           | 日  | 1.00 | 403,492.00 | 403,492 | 8H  |     |
| 雑材料              | 全体の%                     | %  | 0.50 | 403,492.00 | 2,017   |     |     |
| 合 計              | 作業能力：20.50m <sup>2</sup> |    |      | 19,780.00  | 405,509 |     |     |

番号：30

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) 6号ヤード～7号岸壁積出場

1日当り(88個)

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)50t吊 | 日  | 1.00 | 82,300.00  | 82,300  | 8H         |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)50t吊 | 日  | 1.00 | 82,300.00  | 82,300  | 8H         |     |
| トレーラ                | 25t積          | 日  | 4.00 | 74,955.00  | 299,820 | 6.30H / 8H |     |
| とび工                 |               | 人  | 2.00 | 28,200.00  | 56,400  |            |     |
| 普通作業員               |               | 人  | 4.00 | 19,800.00  | 79,200  |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%          | %  | 0.50 | 600,020.00 | 3,000   |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：88.00個   |    |      | 6,852.00   | 603,020 |            |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号：31

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) 7号岸壁積出場～施工場所

1日当り(27個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊       | 日  | 1.00 | 1,239,647.00 | 1,239,647 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 700PS型      | 日  | 1.00 | 304,785.00   | 304,785   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船       | D 180PS型 3～5t吊 | 日  | 0.80 | 295,132.00   | 236,105   | 8H         |     |
| とび工        |                | 人  | 1.00 | 28,200.00    | 28,200    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 3.00 | 19,800.00    | 59,400    |            |     |
| 施工管理システム   | ブロック据付         | 日  | 1.00 | 986,000.00   | 986,000   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 2,854,137.00 | 14,270    |            |     |
| 合 計        | 作業能力：27.00個    |    |      | 106,237.00   | 2,868,407 |            |     |

番号：32

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) 6号ヤード～7号岸壁積出場

1日当り(88個)

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)50t吊 | 日  | 1.00 | 82,300.00  | 82,300  | 8H         |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)50t吊 | 日  | 1.00 | 82,300.00  | 82,300  | 8H         |     |
| トレーラ                | 25t積          | 日  | 4.00 | 74,955.00  | 299,820 | 6.30H / 8H |     |
| とび工                 |               | 人  | 2.00 | 28,200.00  | 56,400  |            |     |
| 普通作業員               |               | 人  | 4.00 | 19,800.00  | 79,200  |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%          | %  | 0.50 | 600,020.00 | 3,000   |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：88.00個   |    |      | 6,852.00   | 603,020 |            |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号：33

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) 4号ヤード～7号岸壁積出場

1日当り(88個)

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)50t吊 | 日  | 1.00 | 82,300.00  | 82,300  | 8H         |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)50t吊 | 日  | 1.00 | 82,300.00  | 82,300  | 8H         |     |
| トレーラ                | 25t積          | 日  | 5.00 | 74,955.00  | 374,775 | 6.30H / 8H |     |
| とび工                 |               | 人  | 2.00 | 28,200.00  | 56,400  |            |     |
| 普通作業員               |               | 人  | 4.00 | 19,800.00  | 79,200  |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%          | %  | 0.50 | 674,975.00 | 3,374   |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：88.00個   |    |      | 7,708.00   | 678,349 |            |     |

番号：34

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) 藤原ヤード～藤原ふ頭積出場

1日当り(88個)

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)50t吊 | 日  | 1.00 | 82,300.00  | 82,300  | 8H         |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)50t吊 | 日  | 1.00 | 82,300.00  | 82,300  | 8H         |     |
| トレーラ                | 25t積          | 日  | 3.00 | 74,955.00  | 224,865 | 6.30H / 8H |     |
| とび工                 |               | 人  | 2.00 | 28,200.00  | 56,400  |            |     |
| 普通作業員               |               | 人  | 4.00 | 19,800.00  | 79,200  |            |     |
| 雑材料                 | 全体の%          | %  | 0.50 | 525,065.00 | 2,625   |            |     |
| 合 計                 | 作業能力：88.00個   |    |      | 5,996.00   | 527,690 |            |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号 : 35

名称 : ブロック運搬据付(海上一連方式) 7号岸壁積出場～施工場所

1日当り (27個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊       | 日  | 1.00 | 1,239,647.00 | 1,239,647 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 700PS型      | 日  | 1.00 | 304,785.00   | 304,785   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船       | D 180PS型 3～5t吊 | 日  | 0.80 | 295,132.00   | 236,105   | 8H         |     |
| とび工        |                | 人  | 1.00 | 28,200.00    | 28,200    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 3.00 | 19,800.00    | 59,400    |            |     |
| 施工管理システム   | ブロック据付         | 日  | 1.00 | 986,000.00   | 986,000   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 2,854,137.00 | 14,270    |            |     |
| 合 計        | 作業能力 : 27.00個  |    |      | 106,237.00   | 2,868,407 |            |     |

番号 : 36

名称 : ブロック運搬据付(海上一連方式) 藤原ふ頭積出場～施工場所

1日当り (27個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 150t吊       | 日  | 1.00 | 1,239,647.00 | 1,239,647 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 700PS型      | 日  | 1.00 | 304,785.00   | 304,785   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船       | D 180PS型 3～5t吊 | 日  | 0.80 | 295,132.00   | 236,105   | 8H         |     |
| とび工        |                | 人  | 1.00 | 28,200.00    | 28,200    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 3.00 | 19,800.00    | 59,400    |            |     |
| 施工管理システム   | ブロック据付         | 日  | 1.00 | 986,000.00   | 986,000   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 2,854,137.00 | 14,270    |            |     |
| 合 計        | 作業能力 : 27.00個  |    |      | 106,237.00   | 2,868,407 |            |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号 : 37

名称 : ブロック据付(1スイング) 転用材

1日当り (32個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 250t吊       | 日  | 1.00 | 1,987,622.00 | 1,987,622 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 1000PS型     | 日  | 1.00 | 363,579.00   | 363,579   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 180PS型 3~5t吊 | 日  | 2.00 | 295,132.00   | 590,264   | 8H         |     |
| 施工管理システム   | ブロック据付         | 日  | 1.00 | 986,000.00   | 986,000   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 3,927,465.00 | 19,637    |            |     |
| 合 計        | 作業能力 : 32.00個  |    |      | 123,346.00   | 3,947,102 |            |     |

番号 : 38

名称 : ブロック運搬据付(海上一連方式) 支給材、4号ヤード~施工場所

1日当り (15個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 250t吊       | 日  | 1.00 | 1,987,622.00 | 1,987,622 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 1000PS型     | 日  | 1.00 | 363,579.00   | 363,579   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水土船       | D 180PS型 3~5t吊 | 日  | 0.80 | 295,132.00   | 236,105   | 8H         |     |
| とび工        |                | 人  | 1.00 | 28,200.00    | 28,200    |            |     |
| 普通作業員      |                | 人  | 3.00 | 19,800.00    | 59,400    |            |     |
| 施工管理システム   | ブロック据付         | 日  | 1.00 | 986,000.00   | 986,000   |            |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 3,660,906.00 | 18,304    |            |     |
| 合 計        | 作業能力 : 15.00個  |    |      | 245,280.00   | 3,679,210 |            |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号 : 39

名称 : 支保組立組外(重力式)

100m当り

| 名 称         | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|----------------|----|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 支保組立組外(重力式) | クレーン抜き         | m  | 100.00 | 6,500.00   | 650,000   |            |     |
| 引船          | 鋼D 550PS型      | 日  | 2.00   | 276,958.00 | 553,916   | 2.00H / 8H |     |
| 起重機船(非航旋回)  | 鋼D 70t吊        | 日  | 2.00   | 799,489.00 | 1,598,978 | 6.00H / 8H |     |
| 合 計         | 作業能力 : 100.00m |    |        | 28,028.00  | 2,802,894 |            |     |

番号 : 40

名称 : 鋼製型枠組立組外(重力式)

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-----------------|-----------------------------|----------------|--------|------------|-----------|------------|-----|
| 鋼製型枠組立組外(重力式)   | クレーン抜き                      | m <sup>2</sup> | 100.00 | 8,400.00   | 840,000   |            |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 55t吊                        | 日              | 1.00   | 65,639.00  | 65,639    | 8H         |     |
| 起重機船(非航旋回)      | 鋼D 70t吊                     | 日              | 1.50   | 799,489.00 | 1,199,233 | 6.00H / 8H |     |
| 引船              | 鋼D 550PS型                   | 日              | 1.50   | 276,958.00 | 415,437   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計             | 作業能力 : 100.00m <sup>2</sup> |                |        | 25,203.00  | 2,520,309 |            |     |

番号 : 41

名称 : 伸縮目地

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称         | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|-----------------------------|----------------|--------|----------|---------|-----|-----|
| 伸縮目地工(発泡体系) | t=10mm                      | m <sup>2</sup> | 100.00 | 2,450.00 | 245,000 |     |     |
| 合 計         | 作業能力 : 100.00m <sup>2</sup> |                |        | 2,450.00 | 245,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号 : 42

名称 : ひび割れ誘発目地

100m<sup>2</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-----------------------------|----------------|------|------------|---------|-----|-----|
| 目地材   | 杉板一等材 (t=10mm, 深さ50cm)      | m <sup>3</sup> | 1.10 | 88,000.00  | 96,800  |     |     |
| 型わく工  |                             | 人              | 2.00 | 26,800.00  | 53,600  |     |     |
| 普通作業員 |                             | 人              | 3.00 | 19,800.00  | 59,400  |     |     |
| 雑材料   | 全体の%                        | %              | 0.50 | 209,800.00 | 1,049   |     |     |
| 合 計   | 作業能力 : 100.00m <sup>2</sup> |                |      | 2,108.00   | 210,849 |     |     |

番号 : 43

名称 : コンクリート運搬(台船バケット)

100m<sup>3</sup>当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|-----------------|-----------------------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回)      | 鋼D 70t吊                     | 日  | 0.65 | 799,489.00   | 519,667   | 6.00H / 8H |     |
| 台船              | 鋼300t積                      | 日  | 1.30 | 204,970.00   | 266,461   | 8H         |     |
| 引船              | 鋼D 550PS型                   | 日  | 0.65 | 312,778.00   | 203,305   | 6.00H / 8H |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式) | 55t吊                        | 日  | 0.33 | 65,639.00    | 21,660    | 8H         |     |
| コンクリートバケット      | 5.0m <sup>3</sup>           | 日  | 7.80 | 5,730.00     | 44,694    |            |     |
| 雑材料             | 全体の%                        | %  | 0.50 | 1,055,787.00 | 5,278     |            |     |
| 合 計             | 作業能力 : 100.00m <sup>3</sup> |    |      | 10,610.00    | 1,061,065 |            |     |

番号 : 44

名称 : コンクリート打設(バケット)

100m<sup>3</sup>当り

| 名 称                          | 規格・形状寸法                     | 単位             | 数 量    | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|------------------------------|-----------------------------|----------------|--------|-----------|-----------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート(高炉セメントB・銅スラグ) | 18-8-40 W/C=65%以下 CUS30%    | m <sup>3</sup> | 104.00 | 14,300.00 | 1,487,200 |     |     |
| コンクリート打設(上部工製作)              | 台船バケット・自積バケット               | m <sup>3</sup> | 100.00 | 3,400.00  | 340,000   |     |     |
| 合 計                          | 作業能力 : 100.00m <sup>3</sup> |                |        | 18,272.00 | 1,827,200 |     |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号 : 45

名称 : ブロック撤去(1スイング内) 転用材

1日当り (32個)

| 名 称        | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|------------|----------------|----|------|--------------|-----------|------------|-----|
| 起重機船(非航旋回) | 鋼D 250t吊       | 日  | 1.00 | 1,987,622.00 | 1,987,622 | 6.00H / 8H |     |
| 引船         | 鋼D 1000PS型     | 日  | 1.00 | 363,579.00   | 363,579   | 2.00H / 8H |     |
| 潜水士船       | D 180PS型 3~5t吊 | 日  | 2.00 | 295,132.00   | 590,264   | 8H         |     |
| 雑材料        | 全体の%           | %  | 0.50 | 2,941,465.00 | 14,707    |            |     |
| 合 計        | 作業能力 : 32.00個  |    |      | 92,380.00    | 2,956,172 |            |     |

番号 : 46

名称 : 梯子取付

1日当り (11基)

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額       | 摘 要        | 備 考 |
|---------|-------------------------|----|-------|------------|-----------|------------|-----|
| 梯子      | H=200mm L=2,400mm 埋込栓含む | 基  | 11.00 | 556,000.00 | 6,116,000 |            |     |
| 補助梯子    | 呼び長さ900mm 段数3           | 基  | 11.00 | 88,100.00  | 969,100   |            |     |
| 手摺り     | W=300 φ19mm             | 個  | 22.00 | 4,550.00   | 100,100   |            |     |
| 梯子取付    | H=250mm未満(海上施工)         | 基  | 11.00 | 43,400.00  | 477,400   |            |     |
| 埋込栓取付   | H=250mm未満(海上施工)         | 基  | 11.00 | 14,421.00  | 158,631   |            |     |
| クレーン付台船 | 35~40t吊                 | 日  | 1.00  | 515,093.00 | 515,093   | 2.00H / 8H |     |
| 引船      | 鋼D 300PS型               | 日  | 1.00  | 171,269.00 | 171,269   | 2.00H / 8H |     |
| 合 計     | 作業能力 : 11.00基           |    |       | 773,417.00 | 8,507,593 |            |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号 : 47

名称 : 点検孔設置 No. 12、13, L=1.0m, 8箇所

1m当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| VU管           | φ100mm       | m  | 1.00 | 324.00   | 324   |     |     |
| ステンレス六角ボルト    | M12×30mm     | 本  | 2.00 | 44.60    | 89    |     |     |
| ステンレスグリップアンカー | M12×50mm     | 本  | 2.00 | 338.00   | 676   |     |     |
| 合 計           | 作業能力 : 1.00m |    |      | 1,089.00 | 1,089 |     |     |

番号 : 48

名称 : 点検孔設置 No. 14、15, L=1.5m, 8箇所

1.5m当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|------------------------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| VU管           | φ100mm                       | m  | 1.50 | 324.00   | 486   |     |     |
| ステンレスプレート     | 5t×150×250 φ14穴2カ所 (ゴムパッキン付) | 組  | 1.00 | 4,850.00 | 4,850 |     |     |
| ステンレス六角ボルト    | M12×30mm                     | 本  | 2.00 | 44.60    | 89    |     |     |
| ステンレスグリップアンカー | M12×50mm                     | 本  | 2.00 | 338.00   | 676   |     |     |
| 合 計           | 作業能力 : 1.50m                 |    |      | 4,067.00 | 6,101 |     |     |

番号 : 49

名称 : 分解組立運搬

1台当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 1.50   | 47,900.00    | 71,850    | 8H  |     |
| 特殊作業員               |               | 人  | 5.50   | 26,200.00    | 144,100   |     |     |
| 運搬費等率               | 特定項目の%        | %  | 375.00 | 215,950.00   | 809,812   |     |     |
| 合 計                 | 作業能力 : 1.00台  |    |        | 1,025,762.00 | 1,025,762 |     |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号 : 50

名称 : 分解組立運搬

1台当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|----------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型) 25t吊 | 日  | 2.10   | 47,900.00  | 100,590 | 8H  |     |
| 特殊作業員               |                | 人  | 2.80   | 26,200.00  | 73,360  |     |     |
| 運搬費等率               | 特定項目の%         | %  | 134.00 | 173,950.00 | 233,093 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力 : 1.00台   |    |        | 407,043.00 | 407,043 |     |     |

番号 : 51

名称 : 標識灯金具

1式当り

| 名 称               | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|--------------|----|------|----------|-------|-----|-----|
| ステンレスアンカーボルト(全ねじ) | M16×190mm    | 本  | 4.00 | 307.00   | 1,228 |     |     |
| ステンレスナット          | M16          | 個  | 8.00 | 42.30    | 338   |     |     |
| ステンレスワッシャ         | M16          | 枚  | 4.00 | 15.40    | 61    |     |     |
| 合 計               | 作業能力 : 1.00式 |    |      | 1,627.00 | 1,627 |     |     |

番号 : 52

名称 : 安全監視船 潜水作業時

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価           | 金 額        | 摘 要        | 備 考 |
|-------|--------------|----|-------|---------------|------------|------------|-----|
| 安全監視船 | FRP D 180PS型 | 日  | 99.40 | 143,099.00    | 14,224,040 | 6.00H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%         | %  | 0.50  | 14,224,040.00 | 71,120     |            |     |
| 合 計   | 作業能力 : 1.00式 |    |       | 14,295,160.00 | 14,295,160 |            |     |

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号 : 53

名称 : 安全監視船 ケーソン据付時

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|---------|--------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 安全監視船   | FRP D 260PS型 | 日  | 2.00 | 161,431.00 | 322,862 | 6.00H / 8H |     |
| 国際VHF装備 | 国際VHF無線      | 日  | 2.00 | 1,084.60   | 2,169   |            |     |
| 雑材料     | 全体の%         | %  | 0.50 | 325,031.00 | 1,625   |            |     |
| 合 計     | 作業能力 : 1.00式 |    |      | 326,656.00 | 326,656 |            |     |

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

～ 測量業務(一括計上)内訳書 ～

総括表

【測量業務】小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額       | 摘 要 |
|---------|---------------------------------------------------------|----|-----|-----|-----------|-----|
| 直接測量費   |                                                         |    |     |     | 1,646,540 |     |
| 諸経費     | $1,646,540 \times 80.3\% - 8,711$                       |    |     |     | 1,313,460 |     |
| 測量作業費   | $1,646,540 + 1,313,460$                                 |    |     |     | 2,960,000 |     |
| 直接原価    | $230,600 + 6,918$                                       |    |     |     | 237,518   |     |
| 直接人件費   |                                                         |    |     |     | 230,600   |     |
| 直接経費    |                                                         |    |     |     | 6,918     |     |
| その他原価   | $230,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$         |    |     |     | 124,178   |     |
| 業務原価    | $237,518 + 124,178$                                     |    |     |     | 361,696   |     |
| 一般管理費等  | $361,696 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,469$ |    |     |     | 188,304   |     |
| 測量調査費   | $361,696 + 188,304$                                     |    |     |     | 550,000   |     |
| 測量業務価格  | $2,960,000 + 550,000$                                   |    |     |     | 3,510,000 |     |
| 消費税等相当額 | $3,510,000 \times 10.00\%$                              |    |     |     | 351,000   |     |
| 測量業務費   | $3,510,000 + 351,000$                                   |    |     |     | 3,861,000 |     |

積算内訳表

【測量業務】小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

| 名 称           | 規格・形状寸法 | 単位              | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|---------------|---------|-----------------|------|-----------|-----------|-----|
| 直接測量費         |         |                 |      |           | 1,884,058 |     |
| その他測量         |         |                 |      |           | 1,884,058 |     |
| ICT測量         |         |                 |      |           | 1,884,058 |     |
| マルチビーム測深      |         |                 |      |           | 1,852,058 |     |
| 測量準備          |         |                 |      |           | 402,917   |     |
| 1 測量準備        |         | 式               | 1.00 | 322,998   | 322,998   |     |
| 2 機材運搬(2往復当り) |         | 式               | 1.00 | 79,919    | 79,919    |     |
| マルチビーム測量      |         |                 |      |           | 688,233   |     |
| 3 艀装テスト       |         | 式               | 1.00 | 597,209   | 597,209   |     |
| 4 マルチビーム測深    |         | km <sup>2</sup> | 0.02 | 2,063,221 | 41,264    |     |
| 5 マルチビーム測深    |         | km <sup>2</sup> | 0.03 | 1,658,668 | 49,760    |     |
| 成果            |         |                 |      |           | 760,908   |     |
| 6 測深データ整理     |         | 式               | 1.00 | 523,390   | 523,390   |     |
| 7 3次元設計データ作成  |         | 施設              | 1.00 | 237,518   | 237,518   |     |
| 直接経費          |         |                 |      |           | 32,000    |     |
| 成果            |         |                 |      |           | 32,000    |     |

積算内訳表

【測量業務】小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

| 名 称     | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|---------|---------|----|------|--------|--------|-----|
| 8 業務成果品 |         | 式  | 1.00 | 32,000 | 32,000 |     |

代価表・施工パッケージ

【測量業務】小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号：1

名称：測量準備

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 2.00 | 48,000.00  | 96,000  |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 3.00 | 42,200.00  | 126,600 |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 3.00 | 32,400.00  | 97,200  |     |     |
| 雑材料    | 全体の%       | %  | 1.00 | 319,800.00 | 3,198   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 322,998.00 | 322,998 |     |     |

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要        | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|------------|-----|
| 測量補助員 |            | 人  | 2.00 | 25,400.00 | 50,800 |            |     |
| トラック  | 2t積        | 日  | 1.00 | 28,328.00 | 28,328 | 4.70H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%       | %  | 1.00 | 79,128.00 | 791    |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 79,919.00 | 79,919 |            |     |

代価表・施工パッケージ

【測量業務】小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号：3

名称：艀装テスト

1式当り

| 名 称         | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|-------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L    | 日  | 1.00 | 3,169.00   | 3,169   | 2.00H / 8H |     |
| 測量主任技師      |             | 人  | 1.00 | 48,000.00  | 48,000  |            |     |
| 測量技師        |             | 人  | 1.50 | 42,200.00  | 63,300  |            |     |
| 測量技師補       |             | 人  | 1.50 | 32,400.00  | 48,600  |            |     |
| 測量助手        |             | 人  | 1.00 | 31,100.00  | 31,100  |            |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型 | 日  | 1.00 | 47,328.00  | 47,328  | 8H         |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS       | 日  | 1.00 | 18,150.00  | 18,150  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36～455kHz   | 日  | 1.00 | 331,650.00 | 331,650 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%        | %  | 1.00 | 591,297.00 | 5,912   |            |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00式  |    |      | 597,209.00 | 597,209 |            |     |

代価表・施工パッケージ

【測量業務】小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号：4

名称：マルチビーム測深

1日当り (0.41km<sup>2</sup>)

| 名 称         | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|--------------------------|----|------|--------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L                 | 日  | 1.00 | 3,169.00     | 3,169   | 2.00H / 8H |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型              | 日  | 1.00 | 73,216.00    | 73,216  | 8H         |     |
| 測量主任技師      |                          | 人  | 1.00 | 48,000.00    | 48,000  |            |     |
| 測量技師        |                          | 人  | 1.00 | 42,200.00    | 42,200  |            |     |
| 測量技師補       |                          | 人  | 1.00 | 32,400.00    | 32,400  |            |     |
| 測量助手        |                          | 人  | 0.50 | 31,100.00    | 15,550  |            |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS                    | 日  | 1.00 | 31,900.00    | 31,900  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36～455kHz                | 日  | 1.00 | 582,900.00   | 582,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%                     | %  | 2.00 | 829,335.00   | 16,586  |            |     |
| 合 計         | 作業能力：0.41km <sup>2</sup> |    |      | 2,063,221.00 | 845,921 |            |     |

代価表・施工パッケージ

【測量業務】小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号：5

名称：マルチビーム測深

1日当り (0.51km<sup>2</sup>)

| 名 称         | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------|--------------------------|----|------|--------------|---------|------------|-----|
| 交通車         | ライトバン 2L                 | 日  | 1.00 | 3,169.00     | 3,169   | 2.00H / 8H |     |
| 測量船         | FRP D 70PS型              | 日  | 1.00 | 73,216.00    | 73,216  | 8H         |     |
| 測量主任技師      |                          | 人  | 1.00 | 48,000.00    | 48,000  |            |     |
| 測量技師        |                          | 人  | 1.00 | 42,200.00    | 42,200  |            |     |
| 測量技師補       |                          | 人  | 1.00 | 32,400.00    | 32,400  |            |     |
| 測量助手        |                          | 人  | 0.50 | 31,100.00    | 15,550  |            |     |
| GNSS測位装置    | DGNSS                    | 日  | 1.00 | 31,900.00    | 31,900  |            |     |
| マルチビーム音響測深機 | 36～455kHz                | 日  | 1.00 | 582,900.00   | 582,900 |            |     |
| 雑材料         | 全体の%                     | %  | 2.00 | 829,335.00   | 16,586  |            |     |
| 合 計         | 作業能力：0.51km <sup>2</sup> |    |      | 1,658,668.00 | 845,921 |            |     |

番号：6

名称：測深データ整理

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 測量主任技師 |            | 人  | 3.10 | 48,000.00  | 148,800 |     |     |
| 測量技師   |            | 人  | 4.10 | 42,200.00  | 173,020 |     |     |
| 測量技師補  |            | 人  | 5.60 | 32,400.00  | 181,440 |     |     |
| 雑材料    | 全体の%       | %  | 4.00 | 503,260.00 | 20,130  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 523,390.00 | 523,390 |     |     |

代価表・施工パッケージ

【測量業務】小名浜港東港地区防波堤(第二沖)築造工事(その2)

番号：7

名称：3次元設計データ作成

1施設当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |             | 人  | 1.00 | 58,600.00  | 58,600  |     |     |
| 技師(A)    |             | 人  | 1.50 | 51,200.00  | 76,800  |     |     |
| 技師(B)    |             | 人  | 1.50 | 41,600.00  | 62,400  |     |     |
| 技師(C)    |             | 人  | 1.00 | 32,800.00  | 32,800  |     |     |
| 事務用品費    | 労務費の%       | %  | 3.00 | 230,600.00 | 6,918   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00施設 |    |      | 237,518.00 | 237,518 |     |     |

番号：8

名称：業務成果品

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 業務成果品費 |            | 式  | 1.00 | 32,000.00 | 32,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 32,000.00 | 32,000 |     |     |